
položka - výhoda částka

Příspěvek na pojištění proti způsobené škodě zaměstnavateli při výkonu zaměstnání
ZDARMA

Využítí právní rady u pracovně právních záležitostí u smluvního právníka
ZDARMA

Možnost čerpání bezúročné zápůjčky až do výše
10 000 Kč

Dar při odchodu do starobního, invalidního důchodu až
5 000 Kč

Příspěvek pro členy, kteří byli propuštěny pro nadbytečnost až do výše
5 000 Kč

Sociální výpomoc nevratná
2 000 Kč

Dar bezplatným dárcům krve při získání bronzové, stříbrné, zlaté plakety, kříž I. - III. st. až
900 Kč

Dárkové poukázky k vánocům
600 Kč

Příspěvek na dětskou rekreaci
500 Kč

Příspěvek na právní rady mimo pracovních záležitostí 1 x ročně
700 Kč

Možnost využítí RS Doksy za zvýhodněnou cenu

Právní ochranu při sporu se zaměstavetelem před soudem


